
UCHWAŁA NR LXXX/1236/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. 
w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz 

określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych oraz prostująca uchwałę 
Nr LXXIX/1199/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym 

na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) 

(Kraków, dnia …………… 200…. r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz określenia warunków udzielenia 
bonifikaty i wysokości stawek procentowych (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 111 uchwały, a przed § 12 dodaje się § 112 oraz § 113 - w brzmieniu: 

„ § 112. Przepis § 81 ust. 3 w brzmieniu wprowadzonym uchwałą Nr LXXIX/1199/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 lipca 2013 r. ma zastosowanie do wniosków złożonych po dniu 31 grudnia 2013 r. 

§ 113. W sprawach sprzedaży lokali przeznaczonych do zbycia w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa wydanymi przed dniem 7 sierpnia 2013 r. (tj. datą wejścia w życie 
uchwały Nr LXXIX/1199/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r.) znajdują zastosowanie przepisy 
obowiązujące przed tą datą”. 

§ 2. W uchwale Nr LXXIX/1199/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt 5), w ten sposób, że 
w miejsce słów „– w okresie po 1 stycznia 1998 r., a przed 1 stycznia 1998 r. - 74%” wpisuje się „– w okresie po 
1 stycznia 1997 r., a przed 1 stycznia 1998 r. - 74%”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DKAFD-PVBFA-PLKTP-WTNZX-MUTBR. Podpisany




